Приложение 1  к приказу

МКУ «Отдел образования Ленинского района

 города Ростова-на-Дону»

от 12.08.2020  № 108

Директору

__________________________________________
(наименование образовательной организации)

____________________________(Ф.И.О. директора)

__________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ______________

__________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)

__________________________________________
(адрес фактического проживания)

                                                               Паспортные данные:

                                                               Серия ___________№ ____________________

Кем выдан _______________________________

Дата выдачи _____________________________

Контактный телефон ______________________

Адрес электронной почты (при наличии)______

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку _______________________

___________________________________ (указываются фамилия, имя,

год рождения), обучающемуся в ______ классе, бесплатное горячее питание,

поскольку среднедушевой доход моей семьи ниже величины прожиточного

минимума, установленного в Ростовской области, в связи с чем я получаю

ежемесячное пособие на ребенка в органах социальной защиты населения.

За предоставленную информацию несу ответственность.

Сведения о предоставлении (отказе в предоставлении) услуги прошу

предоставить __________________________ (устно, письменно, по телефону,

в виде электронного документа посредством электронной почты и др.).

_______________________________(ФИО)                    Дата__________

____________________(подпись)